15-02-2024 23:43:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam a intervenção do poder público a fim de solucionar uma adversidade que a comunidade
enfrenta. Relatam grande fluxo de veículos e que os mesmos seguem pela via em alta velocidade. Portanto, é
necessário estudo de viabilidade para verificar a necessidade local. Moradores sugerem a implantação de duas
travessias, sendo a primeira no cruzamento com Rua José Custódio Sobrinho e a segunda com a Rua Antônio
Jerônimo.

para que analise a viabilidade de implantação de travessia elevada na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

RUA JOÃO CÂNDIDO PEREIRA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-232, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 8066/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total